关于 2021年度
“
王栋奖学金

”
申报评审工作的通知

各有关单位 :

自即日起启动 2021年度
“
王栋奖学金

”
申报评审工作。现将有关

事项通知如下 :

一、申请对象及评选条件

(-)从事草业科学及相关领域研究工作的在读硕士及博士研究生,

在职研究生除外 ;

(二 )热爱祖国,拥护中国共产党的领导,遵守国家法律和学校规

章制度,思想品德优良,在校期间无违纪违规行为,未受任何处分 ;

(三 )积极参加学校各项集体活动和社会公益活动,具有较强的实

际工作能力和组织协调能力,关心集体,尊敬师长,团结同学,作风正

派 ;

(四 )学习态度端正,学习成绩优良;

(五 )科研能力强,研究成果突出。

二、奖励名额及奖励标准

奖励名额共 10人 ,其中硕士研究生 4人 ,博士研究生 6人。奖金

额度为人民币 sOO0元 /人。

三、评审原则

(一 )评审工作坚持公平、公正、公开原则,确保结果公平、程序

公正、过程公开。

(二 )评选条件坚持品学兼优和学术成绩综合考评原则,旨在引导

研究生在学期间思想品德、学习能力和科研能力全面发展。

(三 )评选对象坚持全国覆盖原则,即在同等条件下,兼顾不同地

区和单位的学生。同一单位获奖者最多不超过 2人,若同一单位获奖者

分布在博士、硕士类别中,则在两类别中各取 1人。获得过王栋奖学金

的学生不再参加评选。

四、申报及评审程序

(一 )个人申请:申 报人访问
“
王栋奖学金专题网站

”,网址为

u「djxj。 njau。 edu。 cn,在 “
申报评审系统

”
中按下述程序在线申报 :

注册用户◇验证与激活用户◇填写本人基本信息◇填写导师信息◇

逐项填写和上传申报材料◇保存◇完成申报。填写各个栏目的申报信息

后,在左侧最下面的
“
资料导出

”
中可以查看。

“
王栋奖学金专题网站及申报评审系统

”
将于 ⒛21年 10月 30日

正式开放,申请人应在 ⒛21年 12月 31日 前完成所有申报工作。在线

申请成功后,请在 5个工作日内将申请材料原件一套 (与 网上在线申报

提交材料一致)邮寄到南京农业大学草业学院,主要材料包括:申请表

(单位推荐签字盖章原件 )、 导师推荐信 (原件 )、 科研成果证明 (论文

须是全文 )、 获奖证明 (复印件 )、 身份证 (复印件 )、 学生证 (复印件 )

等。申请人提交的获奖和科研成果等申请材料须为研究生在读期间获得

和发表的,截止时间为 ⒛21年 12月 31日 (以 邮戳日期为准 )。

(二 )材料复核:“ 王栋奖学金
”
管理委员会秘书处将在收到纸质

材料后对申请人提交的材料的真实性、有效性和完整性进行复核。

(三 )专家评审:申请材料经由
“
王栋奖学金

”
管理委员会秘书处

复核通过的,提交
“
王栋奖学金

”
评审专家在线评审。

(四 )结果公示:专家评审结果由
“
王栋奖学金

”
管理委员会审核

通过后,在中国草学会网站、王栋奖学金专题网站和南京农业大学草业

学院网站公示,公示期为 10个工作日。若对评审结果有不同意见,可

实名书面 向
“
王栋 奖 学金

”
管理委 员会秘 书处反馈 ,邮 箱为

cyxy@njau。 edu。 cn。

(五 )颁奖:公示结束后,确定的获奖名单报
“
王栋奖学金

”
管理

委员会终审,并 由
“
王栋奖学金

”
管理委员会统一向获奖者颁发奖金和

奖牌。颁奖将在中国草学会年会上进行,有关事宜另行通知。

(六 )蟀镛鬻镄猓嫌攥变畿申搌材料蔑实、甯效和宽邋,镢奖后如

发琨获奖鬻薄箨膣作假篝攀术不躐仟为,-经鑫实,取漓冁翼燹播,收
囝檠蘩诫书扌遽网所发奖鑫。

五、联鼷人及翳鞫电谲

姓名:张义东

电葫秆: 025-84396130, 13915968779

单位和地jlL:瀚京农业大学萆业学院 ,

邮劣麟: 21θθ9$

湃苏省南京市玄弑区卫岗 l